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Selskab 

Fjordbakken Bolig P/S 

Kalundborgvej 210 

4300 Holbæk 

 

Hjemstedskommune: Holbæk 

CVR-nummer: 38556479 

Regnskabsperiode: 7. april 2017 - 31. december 2017  

 

Bestyrelse 

Preben Hall 

Peter Nicolai Krebs 

Henrik Nicolai Krebs 
 

 

Direktion 

Henrik Nicolai Krebs 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Holbæk 

Godkendt revisionspartnerselskab 

Havnepladsen 6 

4300 Holbæk 

 

Kontaktperson: 

Henrik Brusgaard 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 7. april 2017 - 31. december 2017 

for Fjordbakken Bolig P/S. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 7. april 2017 - 31. 

december 2017. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Holbæk, 19. februar 2018 

 

Direktionen: 

 

 

Henrik Nicolai Krebs   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Preben Hall  Peter Nicolai Krebs Henrik Nicolai Krebs 

Formand 
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Til kapitalejerne i Fjordbakken Bolig P/S 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Fjordbakken Bolig P/S for regnskabsåret 7. april 2017 - 31. december 2017, 

der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 

årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 7. april 2017 - 31. 

december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsŶit ”Revisors aŶsvar for revisioŶeŶ af årsregŶskabet”. Vi er uafhæŶgige af selskabet i overeŶssteŵ-
ŵelse ŵed iŶterŶatioŶale etiske regler for revisorer ;IESBA’s Etiske reglerͿ og de yderligere krav, der er gældeŶde 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Holbæk, 19. februar 2018 

 

Dansk Revision Holbæk 

Godkendt revisionspartnerselskab, CVR-nr. 28853343 

 

 

 

Henrik Brusgaard 

Partner, registreret revisor 

mne7103 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens formål er drift og udvikling af fast ejendom.       

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 

omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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  Perioden 7. april - 31. december   

     

  Bruttofortjeneste  -134.001 

  Resultat før finansielle poster  -134.001 

1  Finansielle omkostninger  -680.471 

  Årets resultat  -814.472 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Overført resultat  -814.472 

  Resultatdisponering i alt  -814.472 

     

     

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december   

     

     

  Beholdning af rækkehuse til videresalg  21.212.224 

  Varebeholdninger  21.212.224 

     

  Andre tilgodehavender  2.744.132 

  Periodeafgrænsningsposter  67.739 

  Tilgodehavender  2.811.871 

     

  Likvide beholdninger  179.132 

     

  Omsætningsaktiver i alt  24.203.228 

     

  Aktiver i alt  24.203.228 
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  Passiver pr. 31. december   

     

  Virksomhedskapital  500.000 

  Overført resultat  2.785.528 

  Egenkapital i alt  3.285.528 

     

  Kreditinstitutter  13.036.511 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  25.000 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  7.495.377 

  Periodeafgrænsningsposter  360.812 

  Kortfristede gældsforpligtelser  20.917.699 

     

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  20.917.699 

     

  Passiver i alt  24.203.228 

     

     

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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  Egenkapitalopgørelse 7. april - 31. december   

     

  Kapitalforhøjelse  500.000 

  Virksomhedskapital  500.000 

     

  Overkurs anvendt ved resultatdisponering  3.600.000 

  Årets overførte resultat  -814.472 

  Overført resultat  2.785.528 

     

  Egenkapital i alt  3.285.528 
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1 

 

Finansielle omkostninger 

 

 
     

  Renter tilknyttede virksomheder  111.703 
  Andre finansielle omkostninger  568.768 

  Finansielle omkostninger i alt  680.471 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 28.879, der giver pant i varebeholdninger, hvor 

den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 21.212. Ejerpantebrev ligger tillige 

til sikkerhed for modervirksomheden, Rishøjgaard P/S’, eŶgageŵeŶt ŵed peŶgeiŶstitut, hvor deŶ 
regnskabsmæssige værdi af modervirksomhedens aktiver udgør TDKK 23.948. 

 

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 13.849 overfor hovedentreprenør. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Balancen 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-

gelsesomkostninger. 

 

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter alle direkte omkostninger, herunder 

bl.a. materialer og løn uden tillæg af indirekte produktionsomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende ind-

tægter i de efterfølgende år. 
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 cJTrw4PRq+bGTv1lfy8YdpEFf3/qHcE+tZKto0BCb80=


 
WZiMc4vZdgqAFuY5+MeFu39eX5QZb+x3PzN+uIif9/fJQfg/cwRNUu1RcLtOYDJWonnYVbHb/F/5
sL1cS2nC3JxlICPytZVvLqIkd/6YV2X1URN65i3ELymQN4rTdjlnFZBoMkrBuRKkN7nFJMGcAHaI
4Oo5LkxjnmGMGS6qISpoCMxgdMXw5QrJQGHKQdkOeINCukEk4zWYJrkM3EF9MnWpPKUj7O7R0/X5
SWS9bHZ536aRqyyOgh/u+2bSzpRdDTRrgy9IJ2fszisOoYj+evR6qN98df8omoTGXVjaGpjpyDE1
+X60EyqlJjKrP/HXzGPhxHmRR5wGFkSl9CMBfg==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNjcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTQyNzkxMA==
  document_digests 
  _challenge MjZNMEMtTVFDRlctTEpNQVgtV0pHWFktQkhHUzgtUURZSEU=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0xOSAxNjo1NDozMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 be/Z8Qigx9BNGnQAc8oaYT+C7LgvmJnK0dXb7CVYURw=


 
SCIf9oxrug9MY2fJJZeupK7t+ZEr1qGQ/OCrBoQs3dI2SILaOlhLfvrkvmm0cr+S4/LGT8Qy4Hy5
yRQVeIXr991++yzn9/h9cALN5t/CWkZ08ljM8HehS2w5yB+KZIntHmy9kQv1Tw90cr5O7zMrnH0q
4Svc5Lte7Vz7RV2A7GE1RqZWAmYXc6zCUOSFt6kVAAG15uMt7lvDnngIBg2obaterW4tSZDiJFBK
1t3mUr5DhWgS0Ij3lLPM1gERgaySTipO4QK/ZTBgrfjSwcH4RG5bHf1D+AbsmFPSkBRAfzmexLmE
dw9GcQJeAh1A/VuICy5gufmCLmmLRf/y9NLNiQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IE1BU0JKUzsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId MTQyNzkwNg==
  document_digests 
  _challenge RUQ2U1MtQVlMRU4tNDhCVjItT0ZGWDQtMkNGTUotRVdOSks=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yMCAwODozMzoxOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 be/Z8Qigx9BNGnQAc8oaYT+C7LgvmJnK0dXb7CVYURw=


 
SCIf9oxrug9MY2fJJZeupK7t+ZEr1qGQ/OCrBoQs3dI2SILaOlhLfvrkvmm0cr+S4/LGT8Qy4Hy5
yRQVeIXr991++yzn9/h9cALN5t/CWkZ08ljM8HehS2w5yB+KZIntHmy9kQv1Tw90cr5O7zMrnH0q
4Svc5Lte7Vz7RV2A7GE1RqZWAmYXc6zCUOSFt6kVAAG15uMt7lvDnngIBg2obaterW4tSZDiJFBK
1t3mUr5DhWgS0Ij3lLPM1gERgaySTipO4QK/ZTBgrfjSwcH4RG5bHf1D+AbsmFPSkBRAfzmexLmE
dw9GcQJeAh1A/VuICy5gufmCLmmLRf/y9NLNiQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IE1BU0JKUzsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId MTQyNzkwNg==
  document_digests 
  _challenge RUQ2U1MtQVlMRU4tNDhCVjItT0ZGWDQtMkNGTUotRVdOSks=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yMCAwODozMzoxOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 51fQlYQOue4GiueYTWRx+gC8e3CVlLkm+nOg8dFyH6I=


 
Fyi8EvMUechGyyC80X6v+/yiSlqqo1vA5s/MQwwqKYlHvbqL06LFQLTACUqJUcVCtlx1cS6zPQup
1mVnX9dQMjkClfep06m9B3OtxATFwZ5KnxT9ZFteSX/guVqQao//aJOLALQ7FWdT883m3Y97ZAzB
wCZdhwxmkUpxno3420xoLs+AtD93652yBs2Af5/dOoKBcd3nU3xnpgUU1yfJtq9JVbYiG07pGXZ1
I8pAwVkgrj4OBjeoqXRz9VyaJ+yi5PwNOWtGm5XwSB2mixrf4e7v4rxNlu8Jp3hl7M/pb6tPyhOL
eqWSDHT31xzWPmUaKh39SiBYERmkZN2NKlvyhw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE2LjE2Mjk5
  signingRequestId MTQyNzkwOQ==
  document_digests 
  _challenge TUVZSjEtM1hOWU4tVlozNVgtM1lGVlYtRklOTjEtSVEySDU=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yMCAyMToxOToxMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 d1KvPhPn+H9nnlpGxfPkUq/7p0Bf6Bw+oKLGIZ7YgeE=


 
l1yAl4j0Tgj8G/ZxYBFUNnjrVvBs2vjzfyxvMpNxU3dpqoMSkfwkpRS5LdYXyo5A27POGRsnscX5
FKibJc9XG1SYqfKTIFG9QLMekadXKk+cjJ3zCOBS3ArTfM/nbAESdcSa2bIYgpXww8KXzVLZEhuj
tmaL/yx9cPO/h/kAWZARIAM9AQOdUUopDxMnwOhtbAs5whpx6p2SkOXO3S58qP5epiFGkGpoOXVn
Eaev7thvLPoPQWgNKfLgWa5Aa0LagLHNcUPk+cPlBN3K0FhQEdZQAptiVnnVhyz3jCdK8cdOHZQ+
JfR4/xOg4nezdqrAlyDK7yoPnA1fdxvO6VwAzg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQ5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRReU56a3dPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS42LjE=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UTBsSk1sZ3RRVTVMVmpFdFVFSTNWVXd0VjFkSlJEZ3RNVFV5UWxZdE0waEVXRGc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEZlYiAyMSAxNjozNTo1OCBDRVQgMjAxOA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 kYUO3T0kc3tSX+huNx38TgiY3AjXfWavj3pPN53IgYA=


 
LtFzyKVfYf0ViPaDWmH0O57WaxrYVnk9mT9woJbsvHh6SoT0ZS7n+kPgbi80SWBWC/nTBjLWQk0B
KkxpSaxZ9nxC58kepPvzABNydilEfjajiuCbr5Wgp0qA3YIn9Rh/Qq1C3uHeOvqi6SWj6OmMa+ih
7aNv2M0w1+y1OjIseD5toXvn0ixTbllPTxOc9w7Tgly0/k0gBLVODzzBug1quq/qb/m3kwUNotTm
hWDU/N3K7qHinqSLXRgDanWXGPfF6NR0jDM3I/n8/hqcosaiYEiccnHBZEy2IrsfyIn+EZGfqF1V
qHKu0Udm4oMyRWUY1sVGBe784YknZVyGevd1GA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IE1BU0JKUzsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId MTQyNzkwNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMFNFNzQtSEVGVzgtRUVIQlEtT0UyM0MtSlRHR1MtUUhXMjYiLCJkaWdlc3QiOiJhMTU3ZTMzNjJiMzZlMWRkNTMyMTcwMjkxNGY2YjU3OTM4MGVjN2M0Zjg4YjNhNTg5YTIwYTk5ZWNiNDdmMTZhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VlBYWlgtNUozSEYtSDhaRDAtVTFFRDgtQjVKRzItRjZEQUM=
  TimeStamp MjAxOC0wMy0xOSAwNzoyMToyMCswMDAw
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